[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.05.2022 г.                                     с. Мазейка                                           № 30
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения  № 237 от 29.09.2018г. « О принятии административного регламента « Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил содержания  территорий  и элементов внешнего  благоустройства  сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района»

В связи с приведением в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации сельского поселения Мазейский сельсовет, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мазейский сельсовет, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]        1.  Постановление администрации сельского поселения № 237 от 29.09.2018г.                        « О принятии административного регламента « Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил содержания  территорий  и элементов внешнего  благоустройства сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района»- признать утратившим силу.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Мазейский сельсовет в информационно -телекоммуникационной сети Интернет.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
сельского поселения
Мазейский сельсовет                                                Н.И.Тимирев

image1.emf